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Möten 
Styrelsen har under året haft nio protokollförda sammanträden, ett konstituerande möte, 
samt ett antal planeringsträffar.


Hemsidan

Maria Arvidsson har ansvarat för hemsidan, www.hargshamn.nu och facebooksidan 
”Hargshamns Folkets Hus”.


Fastighet 
Kraftigt ökande elpriser och stor osäkerhet om framtida elkostnader har lett fram till att vi 
under hösten beslutat att investera i ett nytt luft-vatten värmesystem till Folkets Hus. En stor 
investering som enligt enteprenören beräknas spara 25 -30 000 kWh/år.  Arbetet med 
installationen inleddes under v45. 

               Förutom detta har olika energibesparande åtgärder genomförts såsom:

               -sänkt grundvärme,

               -draperier på balkongen och fönster,

               -tätning av dörrar och fönster.

             

               Allt löpande underhåll och praktiskt arbete, ute och inne, har genomförts under ledning av    

               ansvariga för fastighets-, trädgårds- och köksgruppen. 


               Hjärtstartare har införskaffats till Folkets Hus och när fibern blir installerad så kommer den 

               den göras tillgänglig för allmänheten i ett externt skåp. 


Städning av lägenheten och huset i övrigt har skötts fortlöpande av medlemmar i styrelsen 
och medhjälpare.


Brandskyddsarbete har skett kontinuerligt för att möta upp de krav som ställs från 
brandskyddsmyndigheten.  Brandskyddsutbildning har hållits för styrelsens medlemmar. 


http://www.hargshamn.nu


Biblioteket 
Under året har biblioteket flyttats till Sjömansgården och varit öppet tre eftermiddagar i 
veckan. 


Camping och lägenheten 
Olika entreprenörer och 3 fasta hyresgäster har nyttjat campingen.

Lägenheten har hyrts ut till entreprenörer samt vid privata tillställningar.


            

               Gallring av skogen bakom campingen genomförd under ledning av Bygderådet.

               


Serveringen 
Köksansvariga och medhjälpare har liksom tidigare år gjort en fin insats vid genomförda 
aktiviter.


Verksamhet och genomförda aktiviteter 
En programgrupp har bildats som fortlöpande tar fram programförslag till styrelsen att fatta 
beslut om. 

Yogaträning har genomförts med extern ledare under våren.

Groundingen har fortsatt på tisdagar varje vecka med sommaruppehåll.

Sy-lan har pågått under året,  (7 ggr). 

Trumgruppen Kibom har tränat måndagar varje vecka. 


    2/2       Konsertkarusell med Lisa Långbacka och Trio X. 	 	 

  19/2       Sportlovsaktivitet Här kommer Maja med vänner, pågick till 25/2.


                 15/3.      Konstutställning i samarbete med Maria Arvidsson. 

                 17/3       Folkets Hus årsmöte.

                 25/3       Pubkväll. 

                   3/4       Hälsodag.

                 10/4       Kyllingeteatern gav ”frukostklubben”.

                 15/4       Påskmarknad. 

                 30/4       Valborgsfirande vid badet.

                 12/5       Dansa med Rennie, arrangemang av teaterföreningen. 

                   6/6       Strömmingsfestivalen.  Folkets Hus svarade för serveringen.

                 19/6       Barnteater Zilla och Totte. Saft och kaka vid Myrans Stig. Sjöscouterna inbjöds till 

                               tårtfest som tack för tillverkning av spindelnätet på Myrans stig.

              24/6       Midsommarfirande med ringlekar och levande musik. Nina och Jon.                

                   9/7       Dans till Blixters. 

                 10/7       Trädgårdscafé med Rolf Arvidsson och J.Anderstig.

                 17/7       Allsång med Anna Thilander. 

                 23/7       Världen runt Rut. Barnteater.

                 24/7       Trädgårdscafé med Björn Andersson på dragspel. 

                 30/7       Barnverksamhet, musikverkstad med stöd av guldkantsbidraget. 

                 31/7       Trädgårdscafé med Nina och Viveka. 

                 14/8       Trädgårdscafé med Kibom.

                 24/8       Förtidsröstning i A-salen. 

                 27/8       Lysnatta vid badet samt pub efteråt vid Folkets Hus.

                   4/9       Höstmarknad, Samordning med visning av hamnen. 

                 18/9       Vernissage i galleriet. Utställning med konstnären Elisabeth.Gustafsson.

                 23/9       Föreställning om Tina Turner med Kyllingeteatern.

                 24/9       Matlagningskurs på afrikanskt vis.   

                 28/9       Besök av personalen från Folkets Hus och Parker med visning av Folkets Hus, 

                               Sjömansgården och Myrans stig.

              5/10       Ölprovning med Anders Beckman. 

                 9/10       Symarknad. 




               14/10       Konsertkarusell med Tina Ahlin. 

               16/10       Modevisning. 

               29/10       Aurora eldshow följt av pub med levande musik. 

               30/10       Cirkus Cirkör. Följt av att barnen fick tid att pröva på olika cirkuskonster. 

                 6/11       Konsert samt Finnisage på Elisabeth Gustafssons utställning.  

               12/11       Avslutning på matlagningskursen med inbjudna gäster och underhållning av 	 

	 	      musikgruppen Kibom. 

               26/11       Operamusikal med tre-rätters-middag.

               11/12       Jul-loppis och Lucia med Kaffe. Sång med barn från Gimo under ledning av 	 	
	 	      Angelica Örneholm. 


Lokalerna har under året också hyrts ut till privata tillställningar, föreningsmöten av olika 
slag, samt ett öppet möte i bygderådets regi.


Hargshamns bygderåd 
Ingår som en fristående arbetsgrupp inom Hargshamns Folkets Hus organisation och finns 
även representerade i Hargshamns Folkets Hus styrelse.

Det går att läsa om deras arbete på Folkets Hus hemsida/Hargshamns Bygderåd. 
Bygderådets verksamhetsberättelse för 2022 kommer också läggas upp på hemsidan 
under mars månad.


Myrans Stig 
Naturstigen, som blivit en succé är välbesökt och kommer fortsätta utvecklas.

Detta år tillkom ett stort spindelnät som sjöscouterna tillverkat samt en mindre faunadepå. 


Sjömansgården  
Arbetet med att färdigställa lokalen har under året pågått med medel från föreningslyftet. 


Den 19/11 fyllde vi huset vid invigningen av Sjömansgården. 


Tovningsgruppen har tillverkat en fin väggbonad med havsmotiv som även tjänar som 
akustikdämpare.  


Verksamheter som bedrivits i Sjömansgården:

-biblioteksverksamhet under ledning av biblioteksgruppen.

-Kursverksamheten S:t Olof och Hargshamns Föräldraförening har nyttjat lokalen för 

 sammankomster. 


Medlemmar, ekonomi 
Antal andelar, 362 st. 

Antal medlemmar 224 varav 25 nya andelsägare/medlemmar har tillkommit under året. 


Vi har sökt och erhållit extra stödpengar även detta år via Folkets Hus och Parker samt från 
Östhammars kommun. 


Till sommarens musikverksamhet för barn fick vi stöd/”guldkantsbidrag” genom

Barnombudet i Uppsala län. 


För ekonomisk redogörelse i siffror hänvisas till kassörens årsredovisning.
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